
 
 

 
                                                                                                                                                                            

1 

 

1 

   Oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení 

                   
 

Název zadavatele: 
Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola 

Písek, Čelakovského 24 

Sídlo zadavatele: 
Čelakovského 24, Pražské Předměstí, 397 01 

Písek 

Název veřejné zakázky: 
Úprava velké tělocvičny na ZŠ T. G. Masaryka 

Písek 

Druh výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu 

 

 

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl a oznamuje o vyloučení tohoto 

účastníka z výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: 

 

Číslo nabídky Název Účastníka Sídlo IČ: 

2. ROYAL TECH s.r.o. Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 
27558657 

 

 Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise posoudila kvalifikaci a úplnost nabídek. U dodavatele: 

ROYAL TECH s.r.o., IČ: 27558657, Fáblovka 404, 533 52 Pardubice shledala 

hodnotící komise absenci těchto dokladů: 

 

1. doklad o splnění základní způsobilosti – Čestné prohlášení  

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek následující podmínku, kapitola 

4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, a) doklad o splnění základní 

způsobilosti. 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle bodu 

4a) této ZD a profesní způsobilost dle bodu 4c), odrážka první (výpis z 

obchodního rejstříku) každý dodavatel samostatně. Každý dodavatel samostatně 

rovněž předloží čestné prohlášení dle bodu 4b) této ZD. 

V nabídce není předložen požadovaný doklad od poddodavatele: TUBEKO SPORT, 

spol. s r.o. 

 

2. doklad o tom, že účastník nemá žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti 

ani jiné závazky vůči městu Písek - Čestné prohlášení. 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek následující podmínku, kapitola 

4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, b) doklad o tom, že účastník 

nemá žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti ani jiné závazky vůči městu 

Písek a společnostem a organizacím městem Písek zřízeným či založeným. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle bodu 

4a) této ZD a profesní způsobilost dle bodu 4c), odrážka první (výpis z 

obchodního rejstříku) každý dodavatel samostatně. Každý dodavatel samostatně 

rovněž předloží čestné prohlášení dle bodu 4b) této ZD. 

 

V nabídce není předložen požadovaný doklad od poddodavatele: TUBEKO SPORT, 

spol. s r.o. 

 



 
 

 
                                                                                                                                                                            

2 

 

2 

3. seznam k referencím, ke kterým dodavatel předkládá osvědčení objednatelů. 

 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek následující podmínku, kapitola 
4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

d) doklady o splnění technické kvalifikace  

- seznam a osvědčení o řádném provedení minimálně 3 stavebních prací obdobného  

charakteru za posledních 5 let s uvedením rozsahu zakázky, doby a místa plnění 

a kontaktní osoby. 

Minimální finanční objem každé veřejné zakázky je: 1 700 000,- bez DPH 

 

V nabídce není předložen požadovaný seznam. 

 

Zadavatel dále stanovil následující podmínku: kapitola 4 Požadavky na 

prokázání splnění kvalifikace: 

 

Veškeré informace a doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel 

povinen prokázat ve lhůtě pro podání nabídky. 

 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z 

výběrového řízení. 

 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka ROYAL TECH 

s.r.o. z výběrového řízení. 

 

 

V Písku, dne 07.04.2022 

                                                     Mgr. Jiří Kothánek 

                              

                                                                                                                                                                                              


		2022-04-07T16:21:22+0200
	Jiří Kothánek




